大津市報道資料

  市政記者各位

 令和６年２月７日

令和５年度第３回地方独立行政法人市立大津市民病院評価委員会を開催します

地方独立行政法人法（平成 15 年法律第 118 号）第 11 条第 1 項に基づき、以

下のとおり評価委員会を開催しますので、お知らせします。

１ 開催日時

令和６年２月１４日（水）１４時００分から１６時００分まで

２ 開催場所

大津市保健所大会議室（大津市浜大津四丁目１－１）

３ 議題

（１）令和５年度第３四半期、年度実績見込み報告とりまとめについて

（２）その他

４ 評価委員（敬称略 五十音順）

所属・役職 氏名

甲南大学経済学部 教授 足立 泰美

ＥＹ新日本有限責任監査法人

ヘルスケアセクター シニアマネージャー
泉  千夏

九州大学 名誉教授 尾形 裕也

公益社団法人滋賀県私立病院協会 会長 小椋 英司

滋賀県健康医療福祉部 理事 角野 文彦

公益社団法人大津市医師会 会長 重永  博

お問い合わせ先

担当者
保健所

地域医療政策課
担当： 保田・荒木

連絡先 077-522-3370 内線 18470

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

１ ３ ７ ２ ２